外院党字〔2020〕   号

关于举办外国语学院分党校第二十期入党积极分子培训班的通知
各团支部、各班级：

为进一步加强对学生入党积极分子的培养、教育和管理，使其系统、全面地了解党的基本知识、方针及政策，不断提高其理论水平和党性修养，提高对党的基本理论的认识和贯彻执行党的基本政策的自觉性和坚定性，按照校党校要求，经研究决定举办外国语学院分党校第二十期入党积极分子培训班。现将具体事宜通知如下：

一、教学内容、形式、时间

教学内容：培训内容以习近平新时代中国特色社会主义思想、党的路线方针政策、党的基本知识（含党的历史）教育为主，适当开展形势政策教育，入党动机教育和发展党员工作程序教育贯穿其中。
教学形式：专题讲座、音像报告、自学、小组讨论、大会交流、实践活动、结业考核等方式等。

时间：本期培训班的教学时间为1个月，总计45个学时。

二、教学计划（见附件2）

    三、组织领导

本期培训班由张君同志任班主任，王瑞任班长。
四、学员管理及考核

1、本期入党积极分子培训班设立班委会，协助班主任组织本班学员的学习、讨论、管理、考勤、考核、参观和其它各项教育教学活动。

2、本期学员要严格要求自己，自觉遵守学校各项规章制度，要求学员在政治思想、道德品质、文明修养、组织纪律、学习活动、社会实践等方面均要起到模范带头作用。

3、培训班对学员进行认真考核，考核分两个方面：一是对所学知识进行闭卷考试，阅卷评分；二是学员在学习结束后，从学习态度、出勤情况、组织纪律、学习效果及主要收获等五个方面，认真进行自我小结，做到实事求是、一分为二，既肯定成绩，又指出不足，明确今后努力方向，并由班委会给予评定意见。考核结果存入本人档案，作为发展党员、评比优秀学员和党校学习鉴定的重要依据。

4、经过认真考核，对成绩合格者，颁发《党校学习结业证书》；不合格者不予结业。

5、为表彰先进，树立典型，更好调动全体学员学习的积极性，在考核、小结、鉴定基础上，参照优秀学员的评比办法，采取民主推荐、班委会评议的办法，评选优秀学员。

附件：

1、外国语学院分党校第二十期入党积极分子培训班学员登记表
2、外国语学院分党校第二十期入党积极分子培训班教学安排表
中共安徽工程大学外国语学院委员会

                             2021年3月 30日